

PBK TRANSPORT ApS

Gl Revlvej 10
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Per Bjørnholt Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBK TRANSPORT ApS
Gl Revlvej 10
8620 Kjellerup

CVR-nr: 36020482
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S
Graven 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive transportvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 41.530 og egenkapitalen udgør herefter kr. 77.575.

Årets resultat er som forventet for det andet driftsår og anses som tilfredsstillende.

For 2016 er der forventning om et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		315.241	51.205
Personaleomkostninger	1	-231.646	-69.689
Resultat af ordinær primær drift		83.595	-18.484
Øvrige finansielle omkostninger		-18.012	0
Ordinært resultat før skat		65.583	-18.484
Skat af årets resultat	2	-24.053	4.529
Årets resultat		41.530	-13.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.530	-13.955
I alt		41.530	-13.955

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.440	172.630
Udsudte skatteaktiver		0	4.529
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.803	43.803
Tilgodehavender i alt		172.243	220.962
Likvide beholdninger		18.623	2.559
Omsætningsaktiver i alt		190.866	223.521
Aktiver i alt		190.866	223.521

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		27.575	-13.955
Egenkapital i alt	4	77.575	36.045
Skyldig selskabsskat		19.524	19.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.147	36.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.620	151.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.291	187.476
Gældsforpligtelser i alt		113.291	187.476
Passiver i alt		190.866	223.521

Noter

1. Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-149.190	-27.910
Diæter	-47.591	0
Øvrige personalemkostninger	-5.057	0
Kørselsgodtgørelser	-27.265	-11.183
Kursus mm	-0	-30.249
Andre omkostninger til social sikring	-2.543	-347
	-231.646	-69.689

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.524	0
Ændring af udskudt skat	-4.529	4.529
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-24.053	4.529

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25.6 2014	0
Tilgang 25. 6. 2014, stiftelse	50.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	-13.955	0	36.045
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	41.530	0	41.530
Egenkapital ultimo	50.000	27.575	0	77.575

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelse i 12 måneder a kr. 14.601, i alt kr. 175.212.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i året været ansat 1 person.